
义马市先进制造业开发区消防站电梯采购及安装项目（二次）中标候选人公示

（招标编号：QHZB-2024-069）

       
公示结束时间：2024年 09月 21日          

一、评标情况

标段(包)[001]义马市先进制造业开发区消防站电梯采购及安装项目（二次）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：三门峡奥菱电梯有限公司，投标报价：24.85万元，质量：达到

国家质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：50天；

      中标候选人第 2名：三门峡天弘云端电梯有限公司，投标报价：24.98万元，质量：

达到国家质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：50天；

      中标候选人第 3名：易达通电梯科技（苏州）有限公司，投标报价：24.9万元，质

量：达到国家质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：50天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(三门峡奥菱电梯有限公司)的项目负责人：徐国均特种设备作业人员证 

412824197411074317;

      中标候选人(三门峡天弘云端电梯有限公司)的项目负责人：薛刚特种设备作业人员证 

411224199109053510;

      中标候选人(易达通电梯科技（苏州）有限公司)的项目负责人：朱菊生特种设备作业

人员证 320525197701254419;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(三门峡奥菱电梯有限公司)的资格能力条件：2.1招标文件要求的资格能

力条件

序号 资格能力条件

1 投标人须具有独立法人资格或其他组织，同时具有有效的营业执照、税务登记证、组织机

构代码证或三证合一的营业执照；

2 供应商若为制造商，须满足以下两个条件任意之一：

A、制造商须同时具备特种设备安全监督管理的部门颁发的《中华人民共和国特种设备制造

许可证》（电梯，B 级及以上）和《中华人民共和国特种设备安装改造维修许可证》；



B、制造商须具备《中华人民共和国特种设备生产许可证》许可项目：电梯制造（含安装、

修理）。

供应商若为代理商，须满足以下四个条件任意之一：

A、代理商须提供《中华人民共和国特种设备安装改造维修许可证》（电梯含安装、改造、修

理），并提供制造商的《中华人民共和国特种设备制造许可证》（电梯，B 级及以上）；

B、代理商须提供《中华人民共和国特种设备安装改造维修许可证》，并提供制造商的《中华

人民共和国特种设备生产许可证》（电梯含安装、修理）；

C、代理商须提供《中华人民共和国特种设备生产许可证》（电梯含安装、修理），并提供制

造商的《中华人民共和国特种设备制造许可证》（电梯，B 级及以上）；

D、代理商须提供《中华人民共和国特种设备生产许可证》（电梯含安装、修理），并提供制

造商的《中华人民共和国特种设备生产许可证》（电梯含安装、修理）。

3 项目负责人须具备相关专业中级及以上工程师证或具有特种设备作业人员证。

4 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项目政府采

购活动（响应文件内附加盖供应商公章的“全国企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、

股东或投资人信息）；

5 投标人出具企业及法人代表无商业贿赂及无不正当竞争行为的承诺书；

6 提供投标人企业、法定代表人无行贿犯罪记录，在中国裁判文书网查询（提供网页查询截

图）或投标人自行承诺；

7 根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)

和豫财购【2016】15号的规定，企业没有被列入“信用中国”网站的“失信被执行人”（跳

转中国执行信息公开网）、“重大税收违法失信主体”、“政府采购严重违法失信行为记录名

单”及“中国政府采购网站”的“政府采购严重违法失信行为记录名单”的供应商。【查询

渠道：“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国执行信息公开网

（http://zxgk.court.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）】，供应商须提供相关

网页查询页截图；

8 本项目不接受联合体投标。

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 中标候选人 响应情况

1 三门峡奥菱电梯有限公司 响应

2 易达通电梯科技（苏州）有限公司 响应



3 三门峡天弘云端电梯有限公司 响应;

      中标候选人(三门峡天弘云端电梯有限公司)的资格能力条件：2.1招标文件要求的资

格能力条件

序号 资格能力条件

1 投标人须具有独立法人资格或其他组织，同时具有有效的营业执照、税务登记证、组织机

构代码证或三证合一的营业执照；

2 供应商若为制造商，须满足以下两个条件任意之一：

A、制造商须同时具备特种设备安全监督管理的部门颁发的《中华人民共和国特种设备制造

许可证》（电梯，B 级及以上）和《中华人民共和国特种设备安装改造维修许可证》；

B、制造商须具备《中华人民共和国特种设备生产许可证》许可项目：电梯制造（含安装、

修理）。

供应商若为代理商，须满足以下四个条件任意之一：

A、代理商须提供《中华人民共和国特种设备安装改造维修许可证》（电梯含安装、改造、修

理），并提供制造商的《中华人民共和国特种设备制造许可证》（电梯，B 级及以上）；

B、代理商须提供《中华人民共和国特种设备安装改造维修许可证》，并提供制造商的《中华

人民共和国特种设备生产许可证》（电梯含安装、修理）；

C、代理商须提供《中华人民共和国特种设备生产许可证》（电梯含安装、修理），并提供制

造商的《中华人民共和国特种设备制造许可证》（电梯，B 级及以上）；

D、代理商须提供《中华人民共和国特种设备生产许可证》（电梯含安装、修理），并提供制

造商的《中华人民共和国特种设备生产许可证》（电梯含安装、修理）。

3 项目负责人须具备相关专业中级及以上工程师证或具有特种设备作业人员证。

4 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项目政府采

购活动（响应文件内附加盖供应商公章的“全国企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、

股东或投资人信息）；

5 投标人出具企业及法人代表无商业贿赂及无不正当竞争行为的承诺书；

6 提供投标人企业、法定代表人无行贿犯罪记录，在中国裁判文书网查询（提供网页查询截

图）或投标人自行承诺；

7 根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)

和豫财购【2016】15号的规定，企业没有被列入“信用中国”网站的“失信被执行人”（跳

转中国执行信息公开网）、“重大税收违法失信主体”、“政府采购严重违法失信行为记录名



单”及“中国政府采购网站”的“政府采购严重违法失信行为记录名单”的供应商。【查询

渠道：“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国执行信息公开网

（http://zxgk.court.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）】，供应商须提供相关

网页查询页截图；

8 本项目不接受联合体投标。

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 中标候选人 响应情况

1 三门峡奥菱电梯有限公司 响应

2 易达通电梯科技（苏州）有限公司 响应

3 三门峡天弘云端电梯有限公司 响应;

      中标候选人(易达通电梯科技（苏州）有限公司)的资格能力条件：2.1招标文件要求

的资格能力条件

序号 资格能力条件

1 投标人须具有独立法人资格或其他组织，同时具有有效的营业执照、税务登记证、组织机

构代码证或三证合一的营业执照；

2 供应商若为制造商，须满足以下两个条件任意之一：

A、制造商须同时具备特种设备安全监督管理的部门颁发的《中华人民共和国特种设备制造

许可证》（电梯，B 级及以上）和《中华人民共和国特种设备安装改造维修许可证》；

B、制造商须具备《中华人民共和国特种设备生产许可证》许可项目：电梯制造（含安装、

修理）。

供应商若为代理商，须满足以下四个条件任意之一：

A、代理商须提供《中华人民共和国特种设备安装改造维修许可证》（电梯含安装、改造、修

理），并提供制造商的《中华人民共和国特种设备制造许可证》（电梯，B 级及以上）；

B、代理商须提供《中华人民共和国特种设备安装改造维修许可证》，并提供制造商的《中华

人民共和国特种设备生产许可证》（电梯含安装、修理）；

C、代理商须提供《中华人民共和国特种设备生产许可证》（电梯含安装、修理），并提供制

造商的《中华人民共和国特种设备制造许可证》（电梯，B 级及以上）；

D、代理商须提供《中华人民共和国特种设备生产许可证》（电梯含安装、修理），并提供制

造商的《中华人民共和国特种设备生产许可证》（电梯含安装、修理）。

3 项目负责人须具备相关专业中级及以上工程师证或具有特种设备作业人员证。



4 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项目政府采

购活动（响应文件内附加盖供应商公章的“全国企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、

股东或投资人信息）；

5 投标人出具企业及法人代表无商业贿赂及无不正当竞争行为的承诺书；

6 提供投标人企业、法定代表人无行贿犯罪记录，在中国裁判文书网查询（提供网页查询截

图）或投标人自行承诺；

7 根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)

和豫财购【2016】15号的规定，企业没有被列入“信用中国”网站的“失信被执行人”（跳

转中国执行信息公开网）、“重大税收违法失信主体”、“政府采购严重违法失信行为记录名

单”及“中国政府采购网站”的“政府采购严重违法失信行为记录名单”的供应商。【查询

渠道：“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国执行信息公开网

（http://zxgk.court.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）】，供应商须提供相关

网页查询页截图；

8 本项目不接受联合体投标。

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 中标候选人 响应情况

1 三门峡奥菱电梯有限公司 响应

2 易达通电梯科技（苏州）有限公司 响应

3 三门峡天弘云端电梯有限公司 响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(三门峡奥菱电梯有限公司)的评标情况：\;

      中标候选人(三门峡天弘云端电梯有限公司)的评标情况：\;

      中标候选人(易达通电梯科技（苏州）有限公司)的评标情况：\;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构

提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书

三、其他

    义马市先进制造业开发区消防站电梯采购及安装项目（二次）（项目编号：QHZB-2024-

069）于 2024年 9月 18日在义马市银杏路与鸿庆路交叉口南 30米路西 1号院一楼会议室依

法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现



将本次招标的评标结果公示如下：

一、中标候选人

第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 三门峡奥菱电梯有限公司 三门峡天弘云端电梯有限公司 易达通电梯科技

（苏州）有限公司

投标报价

(元) 248500.00 249800.00 249000.00

项目负责人 徐国均 薛  刚 朱菊生

质量要求 达到国家质量验收规范合格标准 达到国家质量验收规范合格标准 达到国家质量

验收规范合格标准

交货期限 自签订合同之日起 50日历天完成供货、安装、调试及验收 自签订合同之日起 50

日历天完成供货、安装、调试及验收 自签订合同之日起 50日历天完成供货、安装、调试及

验收

1.1中标候选人项目管理人员情况

中标候选人名称 姓名 职务 职业资格证书 证书编号

三门峡奥菱电梯有限公司 徐国均 项目负责人 特种设备作业人员证 412824197411074317

三门峡天弘云端电梯有限公司 薛  刚 项目负责人 特种设备作业人员证 

411224199109053510

易达通电梯科技（苏州）有限公司 朱菊生 项目负责人 特种设备作业人员证 

320525197701254419

1.2中标候选人企业业绩

中标候选人名称 项目名称 建设单位 合同签订

时间 合同金额

(元)

三门峡奥菱电梯有限公司 灵宝市天瑞云锦城电梯采购及安装 河南伟宸建设集团有限公司恒

宇分公司 2023.9.2 2975000.00

三门峡社会管理学院项目电梯采购及安装 河南佳露商贸有限公司 2024.3.20 150000.00

渑池县仰韶文化博物馆项目电梯设备采购及安装 源亨建筑装饰工程有限公司 2024.3.11 

148700.00

三门峡天弘云端电梯有限公司 三门峡颐高电子商务产业园电（扶）梯设备销售、安装 三门



峡颐炬置业有限公司 2023.8 144000.00

三门峡紫东嘉苑电（扶）梯设备销售、安装 三门峡万石物流有限公司 2021.3 296000.00

易达通电梯科技（苏州）有限公司 灵宝市阳平镇敬老院电梯采购与安装项目 灵宝市阳平镇

敬老院 2022.3.15 264800.00

灵宝市焦村镇敬老院重度残疾人照护服务设施建设项目—电梯采购项目 灵宝市焦村镇敬老

院 2023.12.12 150000.00

1.3中标候选人项目负责人业绩

中标候选人名称 项目名称 建设单位 合同签订时间 合同金额(元)

三门峡奥菱电梯有限公司 / / / /

三门峡天弘云端电梯有限公司 / / / /

易达通电梯科技（苏州）有限公司 / / / /

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1招标文件要求的资格能力条件

序号 资格能力条件

1 投标人须具有独立法人资格或其他组织，同时具有有效的营业执照、税务登记证、组织机

构代码证或三证合一的营业执照；

2 供应商若为制造商，须满足以下两个条件任意之一：

A、制造商须同时具备特种设备安全监督管理的部门颁发的《中华人民共和国特种设备制造

许可证》（电梯，B 级及以上）和《中华人民共和国特种设备安装改造维修许可证》；

B、制造商须具备《中华人民共和国特种设备生产许可证》许可项目：电梯制造（含安装、

修理）。

供应商若为代理商，须满足以下四个条件任意之一：

A、代理商须提供《中华人民共和国特种设备安装改造维修许可证》（电梯含安装、改造、修

理），并提供制造商的《中华人民共和国特种设备制造许可证》（电梯，B 级及以上）；

B、代理商须提供《中华人民共和国特种设备安装改造维修许可证》，并提供制造商的《中华

人民共和国特种设备生产许可证》（电梯含安装、修理）；

C、代理商须提供《中华人民共和国特种设备生产许可证》（电梯含安装、修理），并提供制

造商的《中华人民共和国特种设备制造许可证》（电梯，B 级及以上）；

D、代理商须提供《中华人民共和国特种设备生产许可证》（电梯含安装、修理），并提供制

造商的《中华人民共和国特种设备生产许可证》（电梯含安装、修理）。



3 项目负责人须具备相关专业中级及以上工程师证或具有特种设备作业人员证。

4 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项目政府采

购活动（响应文件内附加盖供应商公章的“全国企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、

股东或投资人信息）；

5 投标人出具企业及法人代表无商业贿赂及无不正当竞争行为的承诺书；

6 提供投标人企业、法定代表人无行贿犯罪记录，在中国裁判文书网查询（提供网页查询截

图）或投标人自行承诺；

7 根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)

和豫财购【2016】15号的规定，企业没有被列入“信用中国”网站的“失信被执行人”（跳

转中国执行信息公开网）、“重大税收违法失信主体”、“政府采购严重违法失信行为记录名单”

及“中国政府采购网站”的“政府采购严重违法失信行为记录名单”的供应商。【查询渠道：“信

用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn）、

中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）】，供应商须提供相关网页查询页截图；

8 本项目不接受联合体投标。

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 中标候选人 响应情况

1 三门峡奥菱电梯有限公司 响应

2 易达通电梯科技（苏州）有限公司 响应

3 三门峡天弘云端电梯有限公司 响应

三、废标情况及原因

无

四、报价修正

无

五、所有投标人综合标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 三门峡奥菱电梯有限公司 19.00 20.00 20.00 21.00 21.00 

2 易达通电梯科技（苏州）有限公司 18.00 19.00 19.00 18.00 18.00 

3 三门峡天弘云端电梯有限公司 18.00 19.00 19.00 19.00 18.00 

六、所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E



1 三门峡奥菱电梯有限公司 37.00 41.00 42.00 36.00 44.00 

2 易达通电梯科技（苏州）有限公司 35.00 39.00 40.00 34.00 40.00 

3 三门峡天弘云端电梯有限公司 35.00 39.00 40.00 35.00 40.00 

七、所有投标人总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

1 三门峡奥菱电梯有限公司 15.24 75.44 

2 三门峡天弘云端电梯有限公司 15.22 71.62

3 易达通电梯科技（苏州）有限公司 14.90 70.90 

八、公示时间：2024年 9月 19日至 2024年 9月 21日

九、招标文件规定公示的其他内容

（一）评标情况：

1、开标日期：2024年 9月 18日 8时 30分

2、开评标地点：义马市银杏路与鸿庆路交叉口南 30米路西 1号院一楼会议室

（二）投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机

构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

（三）发布公告的媒介

本次评标结果公示信息同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服

务平台》、《中国采购与招标网》发布。

（四）联系方式

招标人：三门峡华兴建筑有限责任公司

联系人（电话）：赵经理（13939861350） 

地  址：河南省三门峡市陕州区店子乡湾子村 055号

招标代理机构：清鸿工程咨询有限公司

联系人（电话）：李女士（18625898173）  

地  址：郑州市金水区平安大道 197号永和龙子湖广场 A座南区 1703

三门峡华兴建筑有限责任公司 



                                                    2024年 9月 18日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：三门峡华兴建筑有限责任公司                         

   地    址：河南省三门峡市陕州区店子乡湾子村 055号                                                 

   联 系 人：赵经理                             

   电    话：13939861350                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：清鸿工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市金水区平安大道 197号永和龙子湖广场 A座南区 1703

   联 系 人： 李女士

   电    话： 18625898173

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-18T17:24:32+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-18T17:25:04+0800
	BJ
	ePolicy




